Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: ao Prefeito Municipal, com cópia à Secretária de Saúde e Assistência Social,

solicitando informações a respeito dos motivos ensejadores do Pregão n° 179/2015 e do Pregão

n° 183/2015, e cópia dos respectivos processos licitatórios e contratos.

REQUERIMENTO N° 1460/2015
Autor: COMISSÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA Á SECRETÁRIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO
INFORMAÇÕES A RESPEITO DOS MOTIVOS ENSEJADORES DO
PREGÃO IV' 179/2015 E DO PREGÃO N° 183/2015, E CÓPIA DOS
RESPECTIVOS PROCESSOS LICITATÓRIOS E CONTRATOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1826/2015
Data: 14/09/2015 - Horário: 11:54

111111111111111111111111

APROVADO
1 4  SET. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando o Pregão n° 179/2015 (Contrato n° 197/2015), cujo objeto é a contratação de

empresa especializada na realização de serviços em exames de tomografias computadorizadas,

pelo período de 12 (doze) meses.

Considerando o Pregão n° 183/2015 (Contrato n° 198/2015), cujo objeto é a contratação de

empresa especializada na realização de serviços em exames de ultrassonografias pelo período de

12 (doze) meses.

Considerando que o Convênio n° 89/2014, firmado com a Santa Casa de Misericórdia, prevê a

prestação dos serviços acima mencionados.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia à

Secretária de Saúde e Assistência Social, solicitando informações a respeito dos motivos

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

Vereadol Dr. Marcos Aurélio Villardi

Vereador derley Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

ensejadores do Pregão n° 179/2015 e do Pregão n° 183/2015, e cópia dos respectivos processos

licitatórios e contratos.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 14 de Setembro de 2015.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2